08.492.795/0001-04,  sediada  na  Avenida  Luiz  Gonzaga,  nº  967  –
Centro - Ipanguaçu/RN.
CONTRATADA:  INFORTECH  SERVIÇOS  EM  TECNOLOGIA  DE
INFORMAÇÃO LTDA – CNPJ: 10.623.524/0001-92 -  sediada na Rua
Aquarius, nº 42 – Bairro Parque das Nações - Parnamirim/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 9.885,00 (nove mil oitocentos e oitenta e cinco
reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 05/08/2025 a 04/08/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA  PÁRA  O
FORNECIMENTO  DE  EQUIPAMENTO  E  MATERIAIS  DE  SOM,
D E S T I N A D O S  À  M O D E R N I Z A Ç Ã O  E  M E L H O R I A  D A
INFRAESTRUTURA  DE  ÁUDIO  DO  PLENÁRIO  DA  CÂMARA